Bernardus de Arestor canonico virginum. Judex unico subdelegatus felicis recordatoris. Beuerendo dno. Petro dei gra. quidam virginis epo. Judge
unico a se aplice delegato. Venabilibus et dilectis in Christo. domine teresie d' orrea. dei gra priorisse monasterij de Sexena. et conuentu eiusdem. Salute
In eo qui est ouum uera salu. vestram discretatem latere non credimus. nos in causa que utitur seu uti spatur inter fratrem petrum de area peccatorum
venabilis fris. bernardi de mirauallibus gerentis vices castellani suppositae ordine hospitalis sancti Iohannis Iherosolimitani in aragonia agentem ex una parte
et uos defendantibus exalta sub uno examine. in uos etdem uirum monasterium intercedi et excusatibus suam per uiram contumacia manifestam exigente
Justicia promulgasse. Verum quod uos uirum mandatu immo ueris sedis aplice cuius vice gerimus in hac parte atque suam vel suas excusatibus et intercedi quas in
uos etdem uirum monasterium taliter exigente Justicia parui pendentes noluntis obseruare et in iura priuata diu persistit et adhuc persistat animo inducato.
nos itaque attendentes per adaliam penam judex potest procedere si hoc meruerit priuatis contumacis peccatore puto hoc cum nimia instance postulare
decreuimus priuitate uite contumacia exigente. pdem castellani empeste vel eis vicem gerente ac suu peccatore pdem fore mittendos causa
rei suuandae in possessione vel quasi subiectoris uiri et dicti uiri monasterij habita prou sumaria cognitio in pmissis. Quare ut dicimus et mandamus aue
toritate regis fungimur. In hac parte in iuritate secundum obedientie. quia ad eum decretum deum uirum decretum seu suam, dictum castellani seu eis vicem
gerente suu suu peccatore pdem. iudicata possessione vel regis sibi pendo et obediendo iuxta regiam hospitalis pdec. plenarie admittatis. Alioquin procedemus
contineat nos ut grauo potimo semper justicia mediante. In cuius dei signu. presentes licet sigilli. uiri appensi. munimine duxiimus roborandas. Dat
civitate sedis virginum. anno dñi. cc. x. quarto. die que intulat. septimo iudicio Aprilis. —

N 28

15/7

1794-4-7

Mandato del subdelegado aplicó a las niñas de Xixena
na que se susmetan al castellón donde no que se procederá a lo
echo en vista en Atul. año M CC LXXXIII

XIXENA